
Madalya Listesi

18 Mart Şehitler Türkiye Şampiyonası

RM Klasik Yay ErkekTakim

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1
İ. Ethem Gülaçar İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Doğan İşler İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Yağız Yılmaz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2
Çağatay Aydın Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Mustafa Raşit Ulusoy Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Fatih Bozlar Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Bolu Ferdi Bolu Ferdi3
Kadir Er Bolu Ferdi

Erim Osman Erenler Bolu Ferdi

Oğuzhan Küçük Bolu Ferdi

RW Klasik Yay BayanTakim

İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü1
Kıvılcım Yavuz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Aybüke Aktuna İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Y. Ecem Anagöz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2
Aysima Karaoğlu Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Gülnaz Büşranur Coşkun Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Aybüke Gümrükçü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Akdeniz Okçuluk Eğitim Akdeniz Okçuluk Eğitim3
Esen Aydoğmuş Akdeniz Okçuluk Eğitim

Ece Erçelik Akdeniz Okçuluk Eğitim

Çiğdem Egemen Akdeniz Okçuluk Eğitim
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CM Makaralı Yay ErkekTakim

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1
Samet Can Yakalı Demka Okçuluk

Emre Çömez Demka Okçuluk

Evren Çağıran Demka Okçuluk

Bozoklar Okçuluk Spor Kulübü Bozoklar Okçuluk Spor Kulübü2
Şerafettin Burak Türkoğlu Bozoklar Okçuluk Spor Kulübü

Furkan Dernekli Bozoklar Okçuluk Spor Kulübü

Mustafa Serkan Tuna Bozoklar Okçuluk Spor Kulübü

Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3
Eray Kapıcı Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Arman Javanshir Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Rafet Tunga Tegin Kutlu Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

CW Makaralı Yay BayanTakim

Muğla Gençlik Spor Kulübü Muğla Gençlik Spor Kulübü1
Yeşim Bostan Muğla Gençlik Spor Kulübü

Ayşe Salgın Muğla Gençlik Spor Kulübü

Vildan Şenocak Muğla Gençlik Spor Kulübü

Demka Okçuluk Demka Okçuluk2
Dilara Sevindik Demka Okçuluk

Yasemin Begüm Topkarcı Demka Okçuluk

Yağmur Safiye Yüzgeçgölü Demka Okçuluk

Kayseri G Hiz. Ve S Etk. S.K Kayseri G Hiz. Ve S Etk. S.K3
Münibe Kılıç Kayseri G Hiz. Ve S Etk. S.K

Gizem Elmaağaçlı Kayseri G Hiz. Ve S Etk. S.K

Büşra Nur Gürlek Kayseri G Hiz. Ve S Etk. S.K
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RM Klasik Yay ErkekBireysel

Fatih Bozlar Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü1

Mete Gazoz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2

Yağız Yılmaz İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü3

RW Klasik Yay BayanBireysel

Begünhan Elif Ünsal Antalya Okçuluk İhtisas Spor Kulübü1

Gülnaz Büşranur Coşkun Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü2

Aybüke Aktuna İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü3

CM Makaralı Yay ErkekBireysel

Demir Elmaağaçlı Karşıyaka Belediyespor Kulubü1

Süleyman Araz Aksaray Gençlik ve Spor Kulübü2

Arman Javanshir Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3

CW Makaralı Yay BayanBireysel

Yeşim Bostan Muğla Gençlik Spor Kulübü1

Yasemin Begüm Topkarcı Demka Okçuluk2

Ecem Cansu Coşkun Karşıyaka Belediyespor Kulubü3
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RX Olimpik Yay KarmaKarma

Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü1
Fatih Bozlar Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Gülnaz Büşranur Coşkun Samsun Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Demka Okçuluk Demka Okçuluk2
Selvi Yağmur Sevindik Demka Okçuluk

Erdal Meriç Dal Demka Okçuluk

İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü3
Mete Gazoz İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

Zeynep Saatçıoğlu İstanbul Okçuluk Gençlik Spor Kulübü

CX Makaralı Yay KarmaKarma

Demka Okçuluk Demka Okçuluk1
Emre Çömez Demka Okçuluk

Yasemin Begüm Topkarcı Demka Okçuluk

Karşıyaka Belediyespor Kulubü Karşıyaka Belediyespor Kulubü2
Demir Elmaağaçlı Karşıyaka Belediyespor Kulubü

Ecem Cansu Coşkun Karşıyaka Belediyespor Kulubü

Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü3
Arman Javanshir Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü

Gizem Kocaman Ankara Okçuluk İhtisas Spor Kulübü
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